
[image: ]






wideproject.eu

Шаблон за Добри практики
	
Наслов на Добрата практика
	Акциски план на Enterprise Ireland за жени во бизнисот

	
Клучни зборови
	Фонд за поддршка на програми, владина поддршка, конкурентни фондови

	
Обезбедено од
	IHF asbl

	
Јазик
	
АНГЛИСКИ

	Добра практика


	
Акцискиот план на Enterprise Ireland за жени во бизнисот Enterprise Ireland Action Plan for Women in Business е програма за поддршка и финансирање прилагодена на потребите на жените претприемачи, промовирана од владината организација одговорна за развој и раст на ирските претпријатија.

Во рамките на овој Акциски план, Enterprise Ireland започнал фонд од 150.000 евра за делумно финансирање на оперативните трошоци на приспособените работни програми кои ги решаваат недостатоците во способностите на женските претприемачи. Целта е да се надминат некои од критичните предизвици со кои се соочуваат жените претприемачи преку поддршка на посветени активности, вклучувајќи:

1. Конкурентни фондови за поддршка на деловни тимови предводени од жени;
2. Идентификување и промоција на модели за улоги,
3. Спонзорство на настани и награди
4. Поддржува постоечки и нови мрежи
5. Алатки за вмрежување за жените во бизнисот

Enterprise Ireland бара предлози од соодветни, искусни даватели на услуги кои имаат способност и визија, да испорачаат една или повеќе програми за поддршка на женското претприемништво.

	
Референци (ако има)
	https://wegate.eu/support/good-practices%09/wegetfinance-good-practice-enterprise-ireland-action-plan-women-business 
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"The European Commission support for the production of this publication does not constitute endorsement of the contents which reflects the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained  therein."
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